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
1-комн. кв-ру в 1 квартале в кирп. домах №32, №34. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 9/12 
эт. дома, S=64 кв.м, в хор.сост., окна и лоджия ПВх, 
сделаныы полы, на 2-комн. кв-ру.   Тел. 8-903-831-
08-33.

СДАЮ:
КОМНАТУ в 2-комнатной квартире (Sобщ.=80 кв.м) 

женщине. Подробности по тел. 8-920-934-88-97.
БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, частично меблирован-

ный. Недорого. Тел. 8-904-593-42-07, Людмила. 
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№7. 

Тел. 8-920-626-72-11, Дмитрий.  
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ со всеми удобствами 

на длительный срок. В квартире имеется всё необхо-
димое для проживания. Тел. 8-904-258-15-00, Ирина.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, без ме-
бели, на длительный срок. Тел. 8-904-598-39-10.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 5-эт. 
доме на 5 этаже. С 1 июня. Недорого. Оплата за 3 
месяца вперёд. Тел. 8-904-035-08-71.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ со всеми удобства-
ми посуточно. В квартире имеется всё необходимое 
для проживания. Тел. 8-904-258-15-00, Ирина.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на дли-
тельный срок. Улучшенная планировка, меблирован-
ная. Тел. 8-900-583-14-84.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, мебли-
рованную. Тел. 8-903-645-02-89.

ПОМЕЩЕНИЯ В АРЕНДУ по адресу: 1 квартал, 
д.№58 «Золотые ворота» - 12,3 кв.м и 14,6 кв.м. 
Тел. 3-60-33.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

SKODA FABIA, дв. 1,4 куб.м, выпуск ноябрь 2007, 
цвет синий, 2 комплекта резины на дисках – «лето», 
1 комплект – «зима». В отличном состоянии. Тел. 
8-915-771-32-46.

ЛЕТНЮЮ РЕЗИНУ R-15, пробег 25000 км, цена 
3000 руб. за комплект. Тел. 8-910-673-31-32.

КУПЛЮ:

ВЫКУП АВТОМОБИЛЕЙ «ВАЗ». Дорого. 
Тел. 8-930-032-51-09.

УСЛУГИ:

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ по городу, области, России. Газель 15 куб.м, 
дл.4 м, есть грузчики.  Тел.: 8-980-753-80-82, 8-910-
038-22-10.

ДОСТАВКА. Доставим на ваш участок ПЕСОК, 
ЧЕРНОЗЁМ, ЩЕБЕНЬ, ГРУНТ, ПЕРЕГНОЙ, НА-
ВОЗ и т.д. в любом объёме. Тел. 8-905-611-73-80.

ПЕРЕГНОЙ В МЕШКАХ, 100 руб. Доставка. 
Тел. 8-903-648-08-06, Татьяна.

В МЕШКАХ: навоз, куриный помёт, землю, торф, 
перегной, опилки. Тел. 8-904-039-71-00.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

Детские вещи: БЕГОВЕЛ-МОТОЦИКЛ, ВЕЛО-
СИПЕД Rica, ПЛАСТИКОВУЮ ГОРКУ, ПЛАСТИ-
КОВЫЕ КАЧЕЛИ-КАЧАЛКУ на 2-3 деток, СПОР-
ТИВНЫЙ ДЕРЕВЯННЫЙ КОМПЛЕКС, подойдёт 
детям 1-3 лет. Всё в отличном состоянии. Тел. 8-900-
479-72-91.

ДИВАН 2-СПАЛЬНЫЙ, б/у, в отличном состоя-
нии, ШКАФ 2-створчатый, КОМОД. Цена договор-
ная. Тел.: 3-63-74, после 18.00 или 8-904-036-26-37.

ХОЛОДИЛЬНИК Liebherr, пр-во Германия. Состо-
яние отличное, гарантия. Цена 14000 руб. тел. 8-905-
610-58-59.

2-КАМЕРНЫЙ ХОЛОДИЛЬНИК в отличном со-
стоянии. Недорого. Тел. 3-37-74.

ОТДАМ И ЧАСТИЧНО ПРОДАМ по договорной 
цене свою ОБУВЬ (туфли, босоножки, сапоги зимние 
и демисезонные), р.35-36. Вся обувь из натуральной 
кожи в хорошем и отличном состоянии (есть новая). 
Тел. 8-919-025-20-01.

2-ИНВАЛИДНЫЕ КОЛЯСКИ, новые. Недорого. 
Тел.: 8-904-956-15-64, 3-60-76.

МОЛОКО КОЗЬЕ (без привкуса), ДЕРЕВЕН-
СКИЕ КУРИНЫЕ ЯЙЦА, КРОЛЬЧАТ крупной мяс-
ной породы на доращивание. Тел. 8-960-737-65-58.

ДОМАШНЕЕ ЯЙЦО. Тел. 8-905-615-18-90.

КУПЛЮ:

АНТИКВАРНЫЙ МАГАЗИН «ВладГорСкупка» 
покупает у населения иконы, значки, знаки, монеты, 
фарфор и мн. др. Выкупаем коллекции антиквариата. 
г.Владимир, ул.Строителей, д.4 (остановка Всполье). 
Тел. 8-900-480-60-70.

Иконы, знаки трудовые и военные, монеты, 
граммофон, статуэтки, колокольчики, портси-
гары, старинные бутылки, книги, самовары, 
подстаканники, часы и т.д. Тел. 8-910-774-13-53.

СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ

ПРОДАЮ:

Новый СРУБ БАНИ - 3,5 х 3,5; 3 х 4, выпуск 2 
метра под предбанник + доски и комплект столярки. 
Цена 84 000 руб. Возможна установка. Тел. 8-910-679-
32-40.

УСЛУГИ:

МУЖ НА ЧАС. Ремонт квартир. Ремонт и монтаж 
эл. проводки, сборка мебели, сантехнические ра-
боты. Установка заборов, теплиц, сараев, туалетов, 
укладка плитки. Установка памятников и оград. По-
мощь на дачных участках. Тел. 8-920-941-53-63.

ДОМАШНИЙ МАСТЕР. Сборка мебели. Люстры, 
карнизы. Электрика, сантехника. Шпатлёвка, гипсо-
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